
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO 
 
 
 

N.  60 / 2012 DEL 06/08/2012 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: INTERVENTO MANUTENTIVO SU PESO PUBBLICO.  
AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE E CONTESTUALE IMPEGNO DI 
SPESA.            
 

 

 

 

 

L’anno duemiladodici addì sei del mese di agosto nel suo ufficio il Responsabile del 
Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



====================================================================================== 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO N. 60del 06/08/2012 

OGGETTO : INTERVENTO MANUTENTIVO SU PESO PUBBLICO.  

AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE E CONTESTUALE IMPEGNO DI 

SPESA.            
================================================================================== 

      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Premesso che, a seguito di problemi riscontrati nell’ordinaria pesatura, si rende necessario procedere ad 
una verifica della pesa pubblica di Piazzale Carecchio, e considerato opportuno affidare le suddette verifiche 
ad organismi abilitati; 
 
Individuata nella ditta SMG Sistemi di pesatura di Lucerna San Giovanni (TO), via Pralafera n. 18, la ditta 
idonea a tale verifica, già esecutrice degli interventi manutentivi periodici,  e visto il preventivo dalla stessa 
predisposta ammontante ad un totale di Euro 1.700,00 oltre IVA ai sensi di Legge, e così per complessivi 
Euro 2.057,00, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale (ns. prot. 3102 del 23.07.2012); 
 
Visto il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
Considerato di dovere provvedere in merito 
 

D E T E R M I N A 
 
 DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  

 
DI AFFIDARE alla ditta SMG Sistemi di pesatura di Lucerna San Giovanni (TO), via Pralafera n. 18 la 
verifica della pesa pubblica di Piazzale Carecchio, in premessa citata; 
 
DI IMPEGNARE la complessiva cifra di  Euro 2.057,00 al Cap. 3526 Tit. II Funzione 11 Servizio 02 
Intervento 01; 
 
DI DARE ATTO che si procederà alla liquidazione delle prestazioni in parola, a seguito di presentazione di 
regolare fattura e ad avvenuta verifica della regolarità contributiva della ditta, senza adozione di alcun altro 
provvedimento; 
 
DI TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla documentazione giustificativa al 
responsabile del servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 
 
DI DARE ATTO che il CIG del suddetto lotto è il seguente: Z070604307 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

f.to Geom. Luisella CAPPELLO 
 
 

                  



 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi  dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
f.to rag. Bruna FLECCHIA 

                
 
 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il 16/08/2012 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 
18.06.2009, n.69. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Luigi CUNTI 

 
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì 16/08/2012  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 

 

 


